která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 2, v celkové výši 

472.236,20 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). K ceně za Dílo 

bude Zhotovitelem připočtena DPH v zákonné výši účinné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Celková cena díla činí 571.406,00 Kč vč. DPH. (Slovy: 

Pětsetsedmdesátjedentisícčtyřistašest korun českých. 

2. Cenu za Dílo dle odst. 1 je možno překročit pouze v případě realizace prací a 

dodávek nutných k řádnému splnění Díla nad rámec vymezení Díla dle článku 

1, v případě zvýšení objemu prací nutných pro dokončení Díla na základě